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POTENCIA, ENFOQUE Y ENERGÍA

Gracias a su blend de aminoácidos BCAA y a sus poderosos ingredientes, mundial-
mente conocidos: Maca Negra, Guaraná, Té Negro, Yerba Mate y Huanarpo; 
ayudan a reducir la sensación de fatiga, cansancio y burnout. Además favorece el 
incremento del enfoque y la concentración para superar tu rutina diaria.

E-BOOST, una bebida especialmente diseñada para activar tu energía.

Energía saludable potenciadora.

Mejora la actitud positiva.

Elimina la sensación de fatiga,
cansancio y burnout.

Incremento del enfoque y de la
concentración.

Leucina

Algarrobo

Maca negra

Fibra de Bamboo Guaraná

Isoleucina

Valina

Huanarpo

Té Negro

Yerba Mate



Ingredientes

Mandarina, fibra de bamboo, sabor mandarina, regulador de la acidez (ácido cítri-
co anhidro), blend NRG, mix vitamínico, maca negra, guaraná, té negro, colorante 
(curcumina), espesante (goma de xantana), yerba mate, algarrobo, edulcorantes 
(glicósidos de esteviol de stevia rebaundiana bertoni (glicósidos de esteviol de 
estevia)), monk fruit y huanarpo.

Porción: 7 g
Porciones por envase: 28

Valor energético

Grasa total
  Grasa saturada
  Grasa trans
Sodio
Carbohidratos
  Azúcares totales
Fibra dietética
Proteínas (g)
Vitamina A
Vitamina D3
Vitamina E
Vitamina C
Vitamina B9
Vitamina B1
Vitamina B2
Vitamina B6
Vitamina B3
Vitamina B12
Hierro
Yodo
Zinc
Magnesio
Biotina
Vitamina B5
Valina
Leucina
Isoleucina 

Cantidad
por 100 g

39 kcal
(163 kJ)

0 g
0 g
0 g

33 mg
4 g
0 g
10 g
1 g

440.5 ug
7.8 ug
0.8 mg
5.3 mg
157.6 ug
0.1 mg
0.1 ug

2.5 mg
19.5 mg
4.0 ug
0.3 mg
6.3 ug
0.5 mg

4062.5 mg
76.4 ug
0.8 mg
910 mg

2843.8 mg
910 mg

Porción por
7 g (polvo)

3 kcal
(13 kJ)

0 g
0 g
0 g

2 mg
0 g
0 g
1 g
0 g

55.9 ug
0.5 ug
0.1 mg
0.7 mg
10.2 ug
0 mg
0 mg

0.2 mg
1.3 mg
0.3 ug
0 mg
0.8 ug
0.1 mg

262.5 mg
4.9 ug
0.1 mg

58.8 mg
183.8 mg
58.8 mg

*%VD

0%

0%
0%
-

0%
0%
0%
3%
0%
7%
7%
1%
1%
3%
1%
1%

12%
8%
11%
0%
1%
0%

88%
16%
4%
-
-
-

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Preparación

en un vaso de
200 ml con agua

Agrega 1 sachet
de E-BOOST (7g)

y remueve por
unos segundos

Las mujeres embarazadas o lactantes y 
las personas con afecciones médicas 
conocidas o que toman medicamentos 
deben consultar a su médico antes de 
agregar cualquier suplemento nutricional 
a su dieta. Recomendado para adultos 
mayores de 18 años.

*Para mayor información sobre los precios de distribuidor, contacta a un Embajador FWP.

PEN S/.140.00
PRECIO DE VENTA SUGERIDO AL PÚBLICO  


