

E⚡BOOST

POTENCIA, ENFOQUE Y ENERGÍA



POTENCIA, ENFOQUE Y ENERGÍA

Gracias a su blend de aminoácidos BCAA y a sus poderosos ingredientes, mundialmente conocidos: **Maca Negra, Guaraná, Té Negro, Yerba Mate y Huanarpo**; ayudan a reducir la sensación de fatiga, cansancio y burnout. Además favorece el incremento del enfoque y la concentración para superar tu rutina diaria.

E-BOOST, una bebida especialmente diseñada para activar tu energía.



Energía saludable potenciadora.

Mejora la actitud positiva.

Elimina la sensación de fatiga, cansancio y burnout.

Incremento del enfoque y de la concentración.



Ingredientes

Mandarina, fibra de bamboo, sabor mandarina, regulador de la acidez (ácido cítrico anhídrico), blend NRG, mix vitamínico, maca negra, guaraná, té negro, colorante (curcumina), espesante (goma de xantana), yerba mate, algarrobo, edulcorantes (glicósidos de esteviol de stevia rebaundiana bertoni (glicósidos de esteviol de estevia)), monk fruit y huanarpo.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Porción: 7 g

Porciones por envase: 28

	Cantidad por 100 g	Porción por 7 g (polvo)	*%VD
Valor energético	39 kcal (163 kJ)	3 kcal (13 kJ)	0%
Grasa total	0 g	0 g	0%
Grasa saturada	0 g	0 g	0%
Grasa trans	0 g	0 g	-
Sodio	33 mg	2 mg	0%
Carbohidratos	4 g	0 g	0%
Azúcares totales	0 g	0 g	0%
Fibra dietética	10 g	1 g	3%
Proteínas (g)	1 g	0 g	0%
Vitamina A	440.5 ug	55.9 ug	7%
Vitamina D3	7.8 ug	0.5 ug	7%
Vitamina E	0.8 mg	0.1 mg	1%
Vitamina C	5.3 mg	0.7 mg	1%
Vitamina B9	157.6 ug	10.2 ug	3%
Vitamina B1	0.1 mg	0 mg	1%
Vitamina B2	0.1 ug	0 mg	1%
Vitamina B6	2.5 mg	0.2 mg	12%
Vitamina B3	19.5 mg	1.3 mg	8%
Vitamina B12	4.0 ug	0.3 ug	11%
Hierro	0.3 mg	0 mg	0%
Yodo	6.3 ug	0.8 ug	1%
Zinc	0.5 mg	0.1 mg	0%
Magnesio	4062.5 mg	262.5 mg	88%
Biotina	76.4 ug	4.9 ug	16%
Vitamina B5	0.8 mg	0.1 mg	4%
Valina	910 mg	58.8 mg	-
Leucina	2843.8 mg	183.8 mg	-
Isoleucina	910 mg	58.8 mg	-

Preparación



Agrega 1 sachet
de **E-BOOST** (7g)



en un vaso de
200 ml con agua



y remueve por
unos segundos

Las mujeres embarazadas o lactantes y las personas con afecciones médicas conocidas o que toman medicamentos deben consultar a su médico antes de agregar cualquier suplemento nutricional a su dieta. Recomendado para adultos mayores de 18 años.

PRECIO DE VENTA SUGERIDO AL PÚBLICO

E-BOOST X1 PEN **S/.140.00**

*Para mayor información sobre los precios de distribuidor, contacta a un Embajador FWP.